说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】深圳市
  【发布文号】-----------
  【发布日期】2009-10-11
  【生效日期】2009-10-11
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】深圳市

关于大工业区垃圾焚烧发电厂项目选址位于基本生态控制线内的公示

  为有效解决龙岗东部及坪山新区的垃圾处理问题，并将可回收垃圾中的热量用于发电，产生较好

的经济效益，深圳市龙岗大工业区垃圾电厂由深圳市政府立项并颁发了深圳市二○○九年度重大项目

证书。该项目位于深圳市坪山新区坪山街道田心社区兔岗岭,建设单位为深圳市能源环保有限公司，该

公司拟投资15亿元，建设一座现代化的垃圾焚烧发电厂，设计规模为日处理垃圾3000吨。

  根据《深圳市基本生态控制线管理规定》第三章第十条的有关规定，因该建设项目部分用地位于

基本生态控制线范围内，该项目属于“环境卫生设施用地”现予公示，占用基本生态控制线范围面积

约57100.5m2。公示时间为2009年10月11日－2009年11月10日。在公示时间内如对该选址有意见和建

议，请使用书面材料与深圳市规划和国土资源委员会联系，本通告自公示之日起，也将在以下网站同

时发布，市民也可到下列网站进行浏览查询。

  深圳市规划和国土资源委员会（http://www.szpl.gov.cn/）

  联系人：黄先生  联系电话： 83949430  传真：83949381

      潘先生  联系电话： 26530231  传真：26530003

  深圳市规划和国土资源委员会

  二〇〇九年十月十一日

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2011 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited